

PROCUREMENT NOTICE

PROCUREMENT OF CONSULTANCY SERVICES

1. The **OGRA (Oil & Gas Regulatory Authority)** has reserved Funds for the procurement planned for FY **2026-27**. The **OGRA (Oil & Gas Regulatory Authority)** intends to apply part of the proceeds of this Fund to cover eligible payments under the contract for the consultancy services of “**EOI/SELECTION OF CONSULTANT / INTERNATIONALLY REPUTED FIRM FOR THIRD-PARTY PERFORMANCE AUDIT OF OIL AND GAS REGULATORY AUTHORITY (OGRA)**.” with the reference of “**P54194**”
2. The **OGRA (Oil & Gas Regulatory Authority)** invites RFP through **EPADS v2.0** from eligible Bidders registered on **EPADS v2.0** for provision of Consultancy Services.
3. **Single Stage-Two Envelope** Procedure of Principal Method of Procurement (i.e. Open Competitive Bidding) will be used by adopting **Quality and Cost Based Selection (QCBS)** Technique for the subject procurement, in line with the Public Procurement Rules, 2004 and any Regulations, and Instructions issued by the Authority (from time to time).
4. All proposals must be accompanied by a Bid Security described in Bid Security Section in Bidding Document in the form of **Demand Draft** or Bid Securing Declaration on the prescribed format described.
5. E-Bidding documents, containing detailed terms & conditions, specifications and requirements etc. are available on **e-Pak Acquisition and Disposal System (EPADS)** at <https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/54194>.
6. The RFP, prepared in accordance with the instructions in the e-Bidding documents, must be submitted through **EPADS v2.0** on or before **Thursday, July 30, 2026 11:00 AM**. Proposals will be opened on the same day at **Thursday, July 30, 2026 11:30 AM**. Manual submission of RFPs shall not be entertained. Those consultants/Firm who have not yet registered on the new version of **EPADS v2.0**, may register themselves on <https://vendors.epads.gov.pk/>

A tutorial to explain the registration process is available at <https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>

In terms of Rules 48 of Public Procurement Rules, 2004 Grievance Redressal Committee (GRC) is notified for the subject procurement and notification copy and detailed TORs alongwith EOI are available on the procuring agency's website and also available on **EPADS v2.0** as well as Authority's website at (www.ppra.org.pk) and (www.ogra.org.pk).

Senior Executive Director (GAS)

OGRA (OIL AND GAS REGULATORY AUTHORITY)

OGRA Office, 37 & 39 Mauve Area, Service Road South, Sector G-10/4, Islamabad

+92-519-108813, iakhtar@ogra.org.pk

Public Service Message

گیس لیکنج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے احتیاطی تدابیر یقینی بنائیں اور حادثات سے بچیں۔

نوٹس خریداری کنسلٹنسی خدمات کے حصول کا نوٹس

- 1- آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا) نے مالی سال 2026-27 کی مجوزہ خریداری بحوالہ نمبر P54194 کیلئے فنڈز مختص کیے ہیں۔ ان فنڈز کا ایک حصہ "اوگرا کے تھرڈ پارٹی پرفارمنس آڈٹ کیلئے بین الاقوامی شہرت یافتہ کنسلٹنٹ / فرم کے انتخاب" سے متعلق کنسلٹنسی خدمات کے معاہدے کے تحت واجب الادا ادائیگیوں کیلئے استعمال کیا جائے گا۔
- 2- آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی (اوگرا)، ای پیڈز v2.0 پر رجسٹرڈ اہل بولی دہندگان / کنسلٹنٹس سے کنسلٹنسی خدمات کی فراہمی کیلئے ای پیڈز v2.0 پر درخواست برائے تجاویز (RFP) طلب کرتی ہے۔
- 3- اس خریداری کیلئے سنگل اسٹیج، دولفاف طریقہ کار (Single Stage Two Envelope Procedure) کے تحت آزادانہ مسابقتی بولی کا طریقہ اختیار کیا جائے گا، جبکہ کنسلٹنٹ کے انتخاب کیلئے کوالٹی اینڈ کاسٹ بیسڈ سلیکشن (QCBS) کا طریقہ اپنایا جائے گا، جو پبلک پروکیورمنٹ رولز 2004 اور اتھارٹی کی جانب سے وقتاً فوقتاً جاری کردہ قواعد و ہدایات کے مطابق ہوگا۔
- 4- ہر تجویز کے ساتھ بڈنگ دستاویزات میں درج شرائط کے مطابق بولی ضمانت (Bid Security)، ڈیمانڈ ڈرافٹ یا مقررہ فارم پر بڈسیکیورنگ ڈیکلریشن کی صورت میں جمع کرانا لازم ہوگا۔
- 5- تفصیلی معلومات، شرائط و ضوابط وغیرہ پر مشتمل ای۔ بڈنگ دستاویزات، ای۔ پاک ایکوزیشن اینڈ ڈسپوزل سسٹم (EPADS) کی درج ذیل ویب سائٹ پر دستیاب ہیں:
<https://epads.gov.pk/opportunities/federal/procurements/54194>
- 6- ای۔ بڈنگ دستاویزات میں درج ہدایات کے مطابق تیار کردہ RFP صرف EPADS v2.0 کے ذریعے 30 جولائی 2026 (بروز جمعرات) صبح 11:00 بجے تک جمع کرائی جاسکتی ہے۔ تجاویز اسی روز 30 جولائی 2026 (بروز جمعرات) صبح 11:30 بجے کھولی جائیں گی۔ ذہنی طور پر جمع کرائی گئی تجاویز قابل قبول نہیں ہوں گی۔ وہ کنسلٹنٹس / فرمز جو ابھی تک EPADS v2.0 پر رجسٹرڈ نہیں ہیں، درج ذیل ویب سائٹ پر اپنی رجسٹریشن مکمل کر سکتے ہیں:
<https://vendors.epads.gov.pk/>
رجسٹریشن کے طریقہ کار کی وضاحت کیلئے ویڈیو یوٹیوٹوریل درج ذیل لنک پر دستیاب ہے:
<https://www.youtube.com/watch?v=MNW6T38v7tc>
عوامی خریداری کے قواعد 2004 کے قاعدہ 48 کے تحت شکایات کے ازالے کی کمیٹی (GRC) اس خریداری کے لیے تشکیل دی گئی ہے۔ اس کمیٹی کا نوٹیفیکیشن اور تفصیلی شرائط و ضوابط بمعہ ای بڈنگ دستاویزات، اوگرا کی ویب سائٹ (www.ogra.org.pk)، EPADS v2.0 اور PPRA کی ویب سائٹس (www.ppra.org.pk) پر دستیاب ہیں۔

سینئر ایگزیکٹو ڈائریکٹر (گیس)

اوگرا (آئل اینڈ گیس ریگولیٹری اتھارٹی)

اوگرا آفس، 37 اور 39 ماؤوا ایریا، سروس روڈ ساؤتھ، سیکٹر 10/4-G، اسلام آباد

iakhtar@ogra.org.pk، +92-519-108813

Public Service Message

گیس لیکج جان لیوا حادثات کا سبب بن سکتی ہے احتیاطی تدابیر یقینی بنائیں اور حادثات سے بچیں۔